
REPUBLICA   DE  COLOMBIA

RAMA   JUDICIAL

      LISTADO DE ESTADO 

JUZGADO   ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA ORAL BOGOTA017

Página: 1Fecha:ESTADO No. 11/10/2016067

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha

Auto

1. RECONOCE PERSONERÍA A LA DOCTORA DIANA
CAROLINA VARGAS RINCÓN 2. ENTENDER NOTIFICADA
POR CONDUCTA CONCLUYENTE A LA MENCIONADA
APODERADA

0173311001 AUTO
001412013 10/10/2016

HOSPITAL MEISSEN II NIVELMONICA PAOLA ANTIVAR PINTONULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

FIJA FECHA AUDIENCIA INICIAL 1 DE NOVIEMBRE DE 2016
A LAS 2:00 PM

0173311001 AUTO FIJA FECHA
001952013 10/10/2016

REGISTRADURIA NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL

EDILIA ARCOS MANZONULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

audiencia de conciliación 27 de octubre 2016 3:40 pm
0173311001 AUTO FIJA FECHA

003912013 10/10/2016
REGISTRADURIA NACIONAL DE
ESTADO CIVIL

ALVARO FRANCISCO ESTRADA
PIEDRAHITA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL 2 DE NOVIEMBRE DE
2016 3:00 PM

0173311001 AUTO FIJA FECHA
008102013 10/10/2016

INSTITUTO COLOMBIANO DEL
SEGURO SOCIAL- ISS

CECILIA ELIZABETH SASTOQUE
NIETO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA DE CONCILIACIÓN 27 DE OCTUBRE DE 2016 A
LAS 3:10 PM

0173311001 AUTO FIJA FECHA
008372013 10/10/2016

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES - UGPP

ANA ELCY ROZO SANCHEZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

audiencia de conciliación el 27 de octubre de 2016 a las 3:30
pm

0173311001 AUTO FIJA FECHA
009372013 10/10/2016

ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES - COLPENSIONES

AMPARO RAMIREZ ECHEVERRINULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

el recurso interpuesto por la parte actora
0173311001 AUTO DECLARANDO DESIERTO EL RECURSO

000342014 10/10/2016
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE
LA POLICÍA NACIONAL

SIXTO  ALFONSO MATEUS
HERNNADEZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 23 DE NOVIEMBRE DE 2016 2:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000582014 10/10/2016
MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL  EJERCITO NACIONAL

CARLOS ALFONSO PEREZ
CHAPARRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

IMPONER MULTA AL DOCTOR JOSÉ DOMINGO RUIZ
MÉNDEZ 

0173311001 AUTO
001292014 10/10/2016

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE
LA POLICÍA NACIONAL

BERNABE RAMIREZ
SIMBAQUEBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

audiencia inicial 17 de noviembre de 2016 a las 3:00 pm
0173311001 AUTO FIJA FECHA

001452014 10/10/2016
UNIDAD DE GESTION PARAFISCAL
Y PARAFISCALES  UGPP

FAUSTINO ROJAS ORTIZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

audiencia de pruebas 14 de diciembre de 2016 9:00 am
0173311001 AUTO FIJA FECHA

004682014 10/10/2016
HOSPITAL MEISSENFREDDY ALEXANDER CARO

ACOSTA
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35



Página: 2Fecha:ESTADO No. 11/10/2016067

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha

Auto

ordena remitir al TAC
0173311001 AUTO CONCEDE APELACION

005592014 10/10/2016
DIANVICTOR MANUEL HERNANDEZ

VALENCIA
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

ordena remitir al TAC
0173311001 AUTO CONCEDE APELACION

006092014 10/10/2016
HOSPITAL MILITAR CENTRALYOLANDA INES CONTRERAS

COLMENARES
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016 A LAS 3:00
PM

0173311001 AUTO FIJA FECHA
006272014 10/10/2016

NACION MINEDU FONPREMAG Y
OTROS

MARIA DEL PILAR REINA DE
LINARES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 6 DE DICIEMBRE DE 2016 10:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

006382014 10/10/2016
LA NACION MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL Y OTRO

MARIA RAQUEL ROMERO
MENDEZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 15 DE NOVIEMBRE DE 2016 3:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

006392014 10/10/2016
COLPENSIONESUBALDO SICACHA GOMEZNULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 6 DE DICIEMBRE DE 2016 3:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000012015 10/10/2016
LA NACION MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL Y OTRO

MARIO GUILLERMO PULIDO
ALBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 29 DE NOVIEMBRE DE 2016 11:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000122015 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN - FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO - BOGOTÁ,

MIGUEL EDUARDO GARCIA
VILLALBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 08 DE NOVIEMBRE DE 2016 3:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000352015 10/10/2016
BENEFICIENCIA DE CUNDINA
MARCA

MAXIMILIANO CAICEDO PEREZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 22 DE NOVIEMBRE DE 2016 9:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000382015 10/10/2016
LA NACION MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL EJERCITO
NACIONAL

LUIS RODOLFO MARQUEZ ABRILNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

audiencia de conciliación 27 de octubre de 2016 a las 2:50 pm
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000392015 10/10/2016
LA NACION MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL EJERCITO
NACIONAL

WILLIAM ARENAS ARENASNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 22 DE NOVIEMBRE DE 2016 A LAS 11:00
AM

0173311001 AUTO FIJA FECHA
000462015 10/10/2016

NACION - MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL - COMANDO EJERCITO.

ALBER FARID QUINTERO
CERQUERA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 15 DE NOVIEMBRE DE 2016 A LAS 11:00
AM

0173311001 AUTO FIJA FECHA
000502015 10/10/2016

UGPPGENARO VALENCIA HEREDIANULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 22 DE NOVIEMBRE DE 2016 2:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000572015 10/10/2016
COMANDO EJERCITOOSCAR ARIZA CUBIDESNULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35



Página: 3Fecha:ESTADO No. 11/10/2016067

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha

Auto

AUDIENCIA INICIAL 17 DE NOVIEMBRE DE 2016 2:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000732015 10/10/2016
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES - UGPP

ANA DELFINA BELTRAN DE
VANEGAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 13 DE DICIEMBRE DE 2016 A LAS 10:00
AM

0173311001 AUTO FIJA FECHA
000882015 10/10/2016

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE
LA POLICÍA NACIONAL

RAMIRO MUÑOZ MORERANULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 6 DE DICIEMBRE DE 2016 9:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000902015 10/10/2016
MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL

GLORIA ESTHER GOMES PINTONULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 29 DE NOVIEMBRE DE 2016 2:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

000972015 10/10/2016
LA NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONPREMAG

MARIA OLIVA POVEDA PINILLANULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 29 DE NOVIEMBRE DE 2016 9:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

001262015 10/10/2016
NACION MINEDUCACION MENJUAN CASTILLO VALERONULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA DE CONCILIACIÓN 27 DE OCTUBRE DE 2016
2:30 PM

0173311001 AUTO FIJA FECHA
001352015 10/10/2016

ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES - COLPENSIONES

MARIA ELVINIA BARRETONULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 13 DE DICIEMBRE DE 2016 2:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

001562015 10/10/2016
CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES

JOSE MARINO ALVAREZ PATIÑONULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA DE CONCILIACIÓN 27 DE OCTUBRE DE 2016 A
LAS  2:40 P.M

0173311001 AUTO FIJA FECHA
001892015 10/10/2016

COLPENSIONESJOSE FERNELLY MORENO
TULANDI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016 9:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

001942015 10/10/2016
NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL -
FONPREMAG

ANA INES BECERRA DE AVILANULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 23 DE NOVIEMBRE  DE 2016 11:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

002012015 10/10/2016
LA NACION MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL EJERCITO
NACIONAL

OMAR CUERVO GALINDONULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 22 DE NOVIEMBRE DE 2016 A LAS 10:00
AM

0173311001 AUTO FIJA FECHA
002152015 10/10/2016

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES

ROBERTO MANUEL ROJAS
CANO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 23 DE NOVIEMBRE DE 2016 9:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

002162015 10/10/2016
CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES

LEONARDO MOGOLLON
MANRIQUE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 13 DE DICIEMBRE DE 2016 9:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

002592015 10/10/2016
HOSPITAL MILITAR CENTRALJORGE ENRIQUE MORALES

PAVA
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016 10:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

002612015 10/10/2016
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
NACIONAL - FONPREMAG

MARIA LUZ EMIDIA MOTTA
MARTINEZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35



Página: 4Fecha:ESTADO No. 11/10/2016067

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha

Auto

AUDIENCIA INICIAL 7 DE DICIEMBRE DE 2016 2:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

002712015 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

MARIA DEL CARMEN CAMARGO
HERNANDEZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

audiencia de conciliación el 27 de octubre de 2016 a las 3:20
p.m 

0173311001 AUTO FIJA FECHA
002812015 10/10/2016

ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES COLPENSIONES

MARTHA POVEDA GOMEZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

la parte actora deberá retirar y tramitar los oficios
0173311001 AUTO

002902015 10/10/2016
ISS -COLPENSIONESEFREN RINCON RUIZEJECUTIVO35

el recurso de apelación interpuesto por la parte actora
0173311001 AUTO DECLARANDO DESIERTO EL RECURSO

003012015 10/10/2016
CASURRUBEN DARIO SUAREZ OJEDANULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL30 DE NOVIEMBRE DE 2016 2:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

003082015 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

LUZ AURORA FRANCO MUÑOZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 6 DE DICIEMBRE DE 2016 2:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

003352015 10/10/2016
MINISTERIO DE EDUCACIONJORGE ELIECER RAMIREZ

ORTIZ
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 23 DE NOVIEMBRE DE 2016 10:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

003362015 10/10/2016
CREMILGUSTAVO HERNANDEZNULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 29 DE NOVIEMBRE DE 2016 2:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

003422015 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

MARTHA ROSALBA DE LOS
ANGELES DIAZ DE GUITERREZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 7 DE DICIEMBRE DE 2016 3:00 PM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

003432015 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

MARIA TERESA GUERRERO
BENAVIDES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

ORDENA REMITIR AL TAC
0173311001 AUTO CONCEDE APELACION

003572015 10/10/2016
MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL-POLICIA NACIONAL -
CASUR

LIGIA VASQUEZ DE CALDERONNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 17 DE NOVIEMBRE DE 2016 10:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

003692015 10/10/2016
UGPP Y FOPEPROXSELINA OLAYA DE BELTRANNULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

audiencia de conciliación 27 de octubre de 2016 a las 3:00 pm
0173311001 AUTO FIJA FECHA

004112015 10/10/2016
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES COLPENSIONES

ORLANDO JIMENEZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 15 DE NOVIEMBRE DE 2016 10:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

004232015 10/10/2016
UGPPRUTH NELLY SALCEDO DE

CAMPOS
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35



Página: 5Fecha:ESTADO No. 11/10/2016067

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha

Auto

AUDIENCIA INICIAL 29 DE NOVIEMBRE DE 2016 9:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

004392015 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

JOSE VIDAL MELO GUTIERREZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 7 DE DICIEMBRE DE 2016 10:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

004452015 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

MARIA DEL CARMEN ROZO
GUTIERREZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

audiencia inicial 17 de noviembre de 2016 11:00 am
0173311001 AUTO FIJA FECHA

004482015 10/10/2016
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES - UGPP

DOMINGO MENDIVELSO LOPEZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

gastos 60.000
0173311001 AUTO ADMITE DEMANDA

004692015 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

NESTOR ANGEL BERNAL
CEPEDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCI AINICIAL 7 DE DICIEMBRE DE 2016 9:00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

004962015 10/10/2016
MINISTERIO DE EDUCACIONESPERANZA DURAN DE

ESTEVEZ
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

AUDIENCIA INICIAL 29 D ENOVIEMBRE DE 2016 11.00 AM
0173311001 AUTO FIJA FECHA

004992015 10/10/2016
NACION- MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ANA AURORA CARRANZA RUIZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

gastos 30.000
0173311001 AUTO ADMITE DEMANDA

007932015 10/10/2016
COLPENSIONESHAROLD CARDENAS ROJASNULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

OFICIAR AL DIRECTOR DE LA UARIV-JOSÉ RODRIGO
MONDRAGÓN VANEGAS

0173311001 AUTO QUE ORDENA OFICIAR
008392015 10/10/2016

UNIDAD PARA LA ATENCION Y
REPARACION DE VICTIMAS

ALBA LUCIA RINCON ROMEROACCIONES DE
TUTELA

35

AL DIRECTOR DE LA UARIV-JOSÉ RODRIGO MONDRAGÓN
VANEGAS

0173311001 AUTO QUE ORDENA OFICIAR
000302016 10/10/2016

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL PARA LA ATENCION Y
REPARACION DE VICTIMAS

LIBARDO DELGADO POPAYANACCIONES DE
TUTELA

35

GASTOS 30.000
0173311001 AUTO ADMITE DEMANDA

001612016 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN

ROSA DELIA CAMACHONULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

ORDENA REMITIR AL TAC
0173311001 AUTO CONCEDE APELACION

001742016 10/10/2016
CREMILLUIS ALBERTO CAMELO

CRISTANCHO
CONCILIACION35

0173311001 AUTO INADMITE DEMANDA
002152016 10/10/2016

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ESPERANZA SAMUDIO PEDRAZANULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35



Página: 6Fecha:ESTADO No. 11/10/2016067

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha

Auto

la parte actora deberá dar trámite al oficio
0173311001 AUTO DE PETICION PREVIA

002162016 10/10/2016
COLPENSIONESANA BEATRIZ MORA ROZONULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

gastos 60.000
0173311001 AUTO ADMITE DEMANDA

002172016 10/10/2016
HOSPITAL MEISSEN II NIVELJAIME HUMBERTO REDONDO

GOMEZ
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

gastos 30.000
0173311001 AUTO ADMITE DEMANDA

002362016 10/10/2016
COLPENSIONESBELLO PALOMARES JAIME

SALOMON
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

0173311001 AUTO INADMITE DEMANDA
002392016 10/10/2016

MINISTERIO DE DEFENSALIBORIO ENRIQUE MONTIELNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

la parte actora deberá dar trámite al oficio
0173311001 AUTO DE PETICION PREVIA

002412016 10/10/2016
COLPENSIONESBARBARA QUETE GIRALNULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

la parte actora deberá dar trámite al oficio
0173311001 AUTO DE PETICION PREVIA

002422016 10/10/2016
COLPENSIONESEDILMA BARRETO DE CABRANULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

0173311001 AUTO QUE RECHAZA DEMANDA
002432016 10/10/2016

MINISTERIO DE EDUCACIONDIANA MARGARITA BUITRAGO
MAYORGA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

0173311001 AUTO INADMITE DEMANDA
002442016 10/10/2016

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES

MILLER RAMIREZ DEVIANULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

LA PARTE ACTORA DEBERÁ DAR TRÁMITE AL OFICIO
0173311001 AUTO DE PETICION PREVIA

002452016 10/10/2016
UGPPJORGE ISAAC OLMEDONULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

a los juzgados administrativos de Mocoa-Putumayo
0173311001 AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPETENCIA

002462016 10/10/2016
NACION - MINISTERIO DE DEFENSA
- POLICIA NACIONAL

JOSE OLIMPO CELIS RAMIREZNULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

GASTOS 60.000
0173311001 AUTO ADMITE DEMANDA

002472016 10/10/2016
MINISTERIO DE EDUCACIONFLOR MARINA PARRADONULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

GASTOS 30.000
0173311001 AUTO ADMITE DEMANDA

002482016 10/10/2016
MINISTERIO DE EDUCACIONMYRIAM GONZALEZ DE LEALNULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

LA PARTE ACTORA DEBERÁ DAR TRÁMITE AL OFICIO
0173311001 AUTO DE PETICION PREVIA

002502016 10/10/2016
COLPENSIONESFLOR DE MARIA GONZALEZ DE

CANTOR
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

LA PARTE ACTORA DEBERÁ DAR TRÁMITE AL OFICIO
0173311001 AUTO DE PETICION PREVIA

002512016 10/10/2016
NACION - MINISTERIO DE DEFENSA
- POLICIA NACIONAL

LUIS ANGEL PICO SILVANULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35



Página: 7Fecha:ESTADO No. 11/10/2016067

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha

Auto

A LOS JUZGADOS ADMINISTATIVOS DE ZIPAQUIRÁ
0173311001 AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPETENCIA

002532016 10/10/2016
GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA

JORGE ESTEBAN ESPINOSANULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

A LOS JUZGADOS ADMINISTRATIVOS ORALES DE
BOGOTÁ-SECCIÓN TERCERA

0173311001 AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPETENCIA
002552016 10/10/2016

SECRETARIA DE INTEGRACION
SOCIAL

ANDRES FELIPE SCHAFER
CORREA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

GASTOS 30.000
0173311001 AUTO ADMITE DEMANDA

002602016 10/10/2016
NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL - EJERCITO NACIONAL

WILLIAM CAMCHO ALDANANULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

0173311001 AUTO INADMITE DEMANDA
002692016 10/10/2016

UGPPBLANCA MYRIAM MALDONADO
DE SANTOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

35

a la parte ejecutante
0173311001 AUTO QUE ORDENA  REQUERIR

002812016 10/10/2016
HOSPITAL MEISSENCARMEN PATRICIA CASTRO

MENDEZ
EJECUTIVO35

a la parte ejecutante
0173311001 AUTO QUE ORDENA  REQUERIR

002822016 10/10/2016
HOSPITAL MEISSENDANIEL EDUARDO RACINE

GUTIERREZ
EJECUTIVO35

0173311001 AUTO APRUEBA CONCILIACION
002892016 10/10/2016

GONZALO GARCIA RANGELSUPERINTEDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO

CONCILIACION35



Página: 8Fecha:ESTADO No. 11/10/2016067

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha

Auto

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00)  DE

LA MANANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE


